-  za  loka l  14  B  -  3408,0  złotych  ( s łownie :  t rzy  tys iące  czterysta  os iem  z ło tych
... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .00/100),

-  za  lokal  25  C  -  1764,0  złotych  (słownie:  jeden  tysiąc  siedemset  sześćdziesiąt  cztery  złote
................................................................00/100),

https://www.brzesko.pl/

-  za  lokal  33  D  -  1728,0  złotych  (słownie:  jeden  tysiąc  siedemset  dwadzieścia  osiem  złotych
................................................................00/100),

należy  wpłacać  gotówką w punkcie  kasowym w Urzędzie  Miejskim w Brzesku,  ul.  Głowackiego 51
najpóźniej do godziny 15-tej w dniu 27 października 2015r. lub na konto nr:18 8591 0007 0100